O wyborze najkorzystniejszej oferty zdecyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę stanowiąca sumę punktów otrzymanych z poszczególnych kryteriów. Maksymalna liczba możliwych do przyznania punktów łącznie w ramach w/w kryteriów może wynieść 100 pkt.
VIII. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 2.500 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/00).

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z poniższych form:

a. pieniądzu,

b. gwarancjach bankowych,

c. gwarancjach ubezpieczeniowych,

d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.